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اخبار

شهرستان ها

عامل توزیع گوشت الاغ در شهرستان 
طرقبه شاندیز دستگیر شد 

عابــد خراســانی -فرمانــده انتظامی شهرســتان "طرقبه 
شاندیز از کشف مقادیری گوشت الاغ در یک مرکز پذیرایی 
در این شهرستان و دستگیری عامل توزیع آن در مشهد خبر 
داد. سرهنگ "حســین دهقانپور"  گفت: ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان پس از اطلاع از عرضه گوشت الاغ در یک 
مرکز پذیرایی به همراه ماموران اداره بهداشت شهرستان 
به محل مراجعه کردنــد. وی افزود: مامــوران انتظامی با 
هماهنگی مقام قضایی محل را بازرسی و 10 کیلو گوشت 
الاغ از داخل یخچال فریزر این رستوران کشف کردند. وی 
ادامه داد: ماموران انتظامی در تحقیقات خود به اظهارات 
ضد و نقیض یکی از کارگران مرکز پذیرایی مشکوک شدند 
و او را برای انجام بازجویی تخصصی به پلیس آگاهی منتقل 
کردند. این مقام ارشــد انتظامی تصریح کــرد: با توجه به 
تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته و اطلاعات 
به دست آمده در بازجویی ها ، عامل کشتار و توزیع گوشت 
الاغ در اطراف مشهد شناسایی شد و پلیس مخفیگاه او را با 
هماهنگی مقام قضایی بازرسی کرد. در این عملیات بیش 

از 134 کیلو گوشت الاغ کشف شد. 

مسافر بیرجندی از مرگ نجات یافت 
صفری /رئیس مرکز فوریت های پزشــکی گناباد گفت: با 
تلاش کارکنان اورژانس این شهرستان و عملیات احیای 
قلبی ریوی یک مسافر که روز سه شنبه از بیرجند به مقصد 
مشــهد در حرکت بود، از مــرگ نجات یافــت. دکتر امین 
زمانی افزود: به دنبال تماس تلفنی مبنی بر کاهش سطح 
هوشیاری زن 83 ساله داخل خودروی سواری در حوالی 
پمپ گاز شهر بیدخت، گروهی از کارکنان اورژانس نوقاب 
گناباد به محل اعزام شدند. وی افزود : کارشناسان فوریت 
های پزشکی با رسیدن بر بالین بیمار که دچار ایست کامل 
قلبی ریوی شده بود، عملیات احیا را در صحنه حادثه برای 
بیمار آغاز کردند که پس از مدتی بیمار از مرگ نجات یافت. 
وی گفت: بیمار مزبور برای درمان بیشتر تحت مراقبت به 

بیمارستان بهلول گناباد انتقال یافت. 

از میان خبرها

فرهنگی

دادستان عمومی و انقلاب کاشمر: 
عاملان آتش زدن درِ زیارتگاه شهید 

مدرس شناسایی و دستگیرشدند 
مهدیان - دادستان عمومی و انقلاب کاشمر از دستگیری 
عاملان آتش زدن در زیارتگاه شهید آیت ا... سید حسن 
مدرس که قصد انجام اقدامی دیگر را داشتند خبر داد و 
گفت: با توجه به بروز مسائل و حوادثی که در ایام منتهی 
به دهه فجر در سراســر کشــور اتفاق افتاد در کاشمر نیز 
شاهد حوادث ناگواری نظیر آتش زدن در زیارتگاه شهید 
مدرس از مفاخر مذهبی و ملی جمهوری اسلامی ایران 
بودیم. غلامرضا طالعی در گفت و گو با خراسان رضوی با 
اشاره به این که بلافاصله پس از بروز این حادثه نیروهای 
امنیتی که از اوایــل دی ماه تمامی تحــرکات و اقدامات 
را در فضــای مجــازی و فضــای بیرونی رصد مــی کردند 
در همــان روز اول اطلاعات اولیه را به دســت آوردند اما 
به دلیل این که برای شناســایی افــراد نیازمند اقدامات 
تکمیلــی بودیم افزود: خوشــبختانه در ادامــه تحقیقات 
و با انجــام کار اطلاعاتــی و تیمــی و با هماهنگــی کامل 
مجموعه امنیتــی و اطلاعاتی ) نیروی انتظامی، ســپاه، 
ســربازان گمنام امام زمان)عج( و دستگاه قضا( افرادی 
که قصــد داشــتند اقدام دیگــری در شــهر انجــام دهند 
دستگیر شدند. وی با تقدیر از اقدام سربازان گمنام امام 
زمان)عج( با انجام یک کار اطلاعاتی قوی و با هماهنگی 
دستگاه قضایی یادآور شد: پرونده قضایی افراد دستگیر 
شــده در این زمینــه در دســت تحقیقات تکمیلی اســت 
که با تکمیل شدن آن جزئیات بیشــتری از آن را به مردم 
اطلاع رسانی خواهیم کرد. دادستان  کاشمر همچنین 
با اشاره به برگزاری تجمع اعتراض آمیز در پی فراخوان 
های منتشر شــده در فضای مجازی در 7 دی ماه در این 
شهرستان افزود: در این زمینه چهار نفر بازداشت شدند 
که با تحقیقات انجام شده مشخص شد که هدف این افراد 
در راستای اهداف ساختارشکنانه، تخریب و اقدام شان 
علیه نظام نبوده بلکه اغفال شدند و عمدتا برای اعتراض 

به گرانی به خیابان آمده بودند.
 وی با بیان این که بازداشــت شــدگان به اتهام اخلال در 
نظم عمومی با تحقیقات و اقدامــات اولیه قضایی با قرار 
تأمین آزاد شــدند خاطر نشــان کرد: اگر چه بعــد از این 
موارد فعالیت دشــمنان در فضای مجازی ادامه داشــت 
و گاه فراخوان های مجددی در این زمینه منتشر شد اما 
خوشبختانه مردم کاشمر بدون توجه به این فراخوان ها 
در هیچ یک از تجمعات حاضر نشدند و این نشان دهنده 
هوشــمندی، بصیرت و فهم و درک بالای سیاسی مردم 
کاشمر اســت که جا دارد از تمامی اقشــار مختلف مردم 

آگاه و فهیم کاشمر قدردانی کنیم. 
وی یــادآور شــد: خوشــبختانه در ایــن زمینه مشــکلات 
خاصی در شهرســتان نداشــتیم و درمــوارد کوچکی که 
در کاشمر انجام شده افراد شناســایی و پرونده آن ها در 
حال تکمیل شدن اســت و مردم یقین داشــته باشند که 
دســتگاه قضایی با قاطعیــت و بدون هیچ گونــه تعارف و 
اغماضی با همه کســانی که علیه امنیت نظام جمهوری 
اســلامی ایران و آســایش مردم بخواهند اقدامی انجام 

دهند برخورد می کند.

اخبار

اجتماعی

دادستان قوچان خبرداد: 

آزادی 2 عضو شورای شهرقوچان 
ساعاتی پس از نزاع وبازداشت! 

ایشــان زاده /   پس از درگیــری ونزاع دســته جمعی بین 
اعضای شورای اســلامی شــهر قوچان با مجریان پروژه 
ســاخت میــدان ورزش  کــه منجر بــه مجروح شــدن دو 
نفر از مجریان پروژه و بازداشــت دوعضو شــورای شهر و 
پیمانکار طرح شــد  دو عضو شورای شــهربا تامین وثیقه  
آزاد شــدند. دادســتان عمومی قوچان با اظهار تاسف از 
ایــن اتفاق و رفتار ناخوشــایند اعضای شــورای شــهر  به 
خراسان رضوی  گفت: شورای شهر نباید به هیچ عنوان 
وارد این قضیه می شد زیرا طرف پروژه دراصل، اداره کل 
راه وشهرسازی استان است و قراراست موضوع ازطریق 
حراست این اداره نیز پیگیری شود که شورای شهر ادعا 
می کنــد مراجعه به محل پــروژه برای تاخیــر انجام کار و 
دفاع از حــق وحقوق مردم بوده اســت. آذری افزود : اگر 
شورا به هر نحو وارد قضیه شود و بحث دفاع از حق مردم 
هم باشد، چنین رفتاری از سوی منتخبان مردم واز منظر 
عمومی ناپسند وناشایست است. مردم نیزاعضای  شورا 
را انتخاب کرده اند تــا با تفکر به هر موضوعی واردشــود 
نه با چوب وچماق وعده کشــی که به فحاشــی ، توهین، 
تهدید و ضرب وشــتم کشــانده شــود. به هرحــال ، نزاع 
دســته جمعی جرم اســت و افراد مرتکب آن شده اند که 
تحقیقات عمومی چه در اصل موضوع وچه دربحث سهل 
انگاری ها ادامه دارداگرچه بازداشت شدگان درنهایت 
صلح کرده و فعلا آزادشــده انــد. وی افزود: دادســتانی 
دردومرحله حدود 40 روز قبل نیز وارداین قضیه شــدو 
خواست هرچه زودتر بااجرای طرح ، موجبات نارضایتی 
مردم دراین زمینه برطرف شــود که بــه هرحال پیمانکار 
طرح ، قول داده تا عید پروژه را به اتمام برســاند وتحویل 
دهد. این درحالی است که پیمانکار مدعی شده تاکنون 
پولی بابت انجام کار دریافت نکرده وهزینه ها را از جیب 

خود پرداخته است.

اهدای عضو؛ آخرین درس فداکاری 
معلم تربت جامی 

استاد عشق و زندگی، مرحوم حاج احمد نخل احمدی که 
به تدریس به نوجوانان این مرز وبوم می پرداخت، بامرگش 
نیــزدرس بزرگی بــه شــاگردانش داد اما این بار گســتره 
تدریــس اویــک کلاس همــراه با گــچ و تخته ســیاه نبود، 
بلکه یک ملــت را در بر مــی گرفت و می خواســت آخرین 
درس زندگــی اش را تدریس کنــد و آرام به خــواب ابدی 
برود.به گزارش خبرگزاری برنا ، درس او این بار گذشت 
وفــداکاری و رفع مشــکل نیازمنــدان بــود، بیمارانی که 
چشم انتظار کمک یک هم نوع بودند تا دوباره به زندگی 
و آغوش پر مهــر خانواده هــای خود برگردنــد و این معلم 
فداکار وخانواده بزرگواراســتاد این گذشــت و فداکاری 
را انجام دادند تا تدریس او کامل شــود و با خیالی آسوده 
به ملکوت اعلی بپیوندد.او با اهدای شش عضو از بدنش 
به بیمارانی که چشــم انتظار محبت های دیگران بودند، 

زندگی دوباره ای بخشید.

گزارش
اعلمی

تامین نیازمندی هــای زندگی روزمره و بــازار عرضه و 
تقاضا از دیر باز موجب شکل گیری و گسترش مشاغل 
مختلف و واحدهای صنفی درتارو پود شــهر ها شده و 
افزایش برخی اصنــاف آلاینده به انــواع آلودگی های 
زیست محیطی و بهداشتی انجامیده است.مشکلات 
پدید آمده از استقرار واحدهای صنفی آلاینده بیشتر به 
واحد های کوچک تولیدی و خدماتی اختصاص دارد. 
این واحد ها از یک ســو در ایجاد اشــتغال،تامین کالا و 
خدمات مورد نیاز شــهروندان و کمک به رشد و توسعه 
اقتصاد کشور موثرند و از سوی دیگر در صورت رعایت 
نشدن اصول مکان یابی و همچنین استفاده نکردن از 
روش های کنترل آلودگی و مزاحمت،استقرارآن ها در 
بافت شهری مشکلات بی شماری را برای شهروندان 
به همراه داردکه طبعاًبرای رفع یاکاهش این مشکلات 
لازم است اقدامات و مطالعات خاصی انجام گیرد. یکی 
از راهکارها دراین باره انتقال مشاغل آلاینده به شهرک 
هایی درخارج ازشــهر اســت؛ موضوعی که مــی تواند 
آلایندگی ومزاحمت ها را از محیط شهری دورکند و هم 

اکنون دردستورکار شورای شهر تربت جام قرار دارد. 

آماده نبودن زیرساخت ها برای ساخت 	 
شهرک اصناف آلاینده درتربت جام 

نایب رئیس اتاق اصناف شهرســتان تربــت جام به 
خبرنگارماگفت: فعلا زیر ســاخت ها برای ساخت 
شــهرک اصناف آلاینده درتربت جام آماده نیســت 
و باید به فکرایجاد زیرساخت برای ساخت شهرک 
مشاغل آلاینده باشیم . وحید رضائیان با اشاره به این 
که هم اکنون شش هزار واحد صنفی در شهرستان 
تربت جام وجــود دارد افــزود: هزار واحــد در تربت 
جام مشغول به فعالیت هستند و حدود 70 در صد از 
واحدهای صنفی پروانه کسب دارند و حدود دو هزار 
واحد دیگر فاقد پروانه کسب است. رضائیان تصریح 
کرد: ایجاد شهرک آلاینده در فاز اول برای مشاغلی 
همچون مصالح فروشی، تعویض روغنی ودر و پنجره 
سازی ضروری است و با تسهیلات و اجاره به شرط 
تملیک می توان به این مشــاغل کمک کرد هرچند 
طی هشت سال گذشــته جلســاتی برگزارشده اما 

خروجی عینی نداشته است.

انتقال اصناف آلاینده در دستورکار	 
رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهرتربت 
جام به پیگیری اصناف مزاحم اشــاره کــرد و گفت : 
انتقال اصناف آلاینده و مزاحم دردستورکار این شورا 
قرار گرفته است و باید بعد از این همه سال به سرانجام 
برسدو انتقال این اصناف به محل جدید باعث ایجاد 
یک فضای جدیدکسب وکارخواهد شد وتعداد زیادی 
از واحد های تجاری شهر برای مشاغل جدید خالی 
می شــود و قطعا تاثیر مثبتــی بر تعادل اجــاره بهای 

واحد های تجاری شهر خواهد داشت.

1200 واحدصنفی مزاحم وجوددارد 	 
احمــد شــرفخانی افــزود: مشــاغل مزاحــم از مهم 
ترین چالش های حوزه شهری اســت و حدود هزار 
و 200واحد صنفــی مزاحم وجود دارد و شــاکیان 
بســیاری دارند که مصمم به ایجاد شهرک مشاغل 
آلاینده هستیم. وی گفت: حضور بخش خصوصی 
می توانددراین زمینه راهگشا باشد و با برخی افراد 
برای ایجاد شهرک مشاغل آلاینده رایزنی شده است 
و اجرای این طرح مستلزم همکاری تمامی نهادهای 

مربوطه خواهد بود.

اختلاف مالک زمین شهرک با اتاق اصناف	 
شــهردار تربت جام هم بــا تاکید بر ضــرورت ایجاد 
شهرک مشاغل آلاینده در تربت جام گفت: با توجه 
به ضوابــط قانونی، مشــاغل مزاحم بایــد به منطقه 
خاصی انتقــال یابــد و شــهرک پیش بینی شــده و 
اختلاف مالک زمین شــهرک با اتاق اصناف تربت 
جام به زودی رفع خواهدشد تا منافع دیگر مالکان و 

مشاغل متقاضی برای حضور در این شهرک فراهم 
شــود و در صورت بــی توجهــی به معضل مشــاغل 
آلاینده ممکن اســت درآینده مشکلات جدی برای 
تربت جام ایجاد کند. سیدعلی حسینی همچنین 
اظهارکرد : با کمک ســرمایه گذار به صورت جدی 
ســاخت این شــهرک پیگیری خواهد شــد تــا همه 
مشاغل آلاینده درتربت جام در یک منطقه متمرکز 
شوندوســاخت این شــهرک می تواند مانع فعالیت 
مشاغل مزاحم شود، هرچند قانون الزام به اجرای 
آن دارد و شــهرداری مکلف است ازتاسیس کارگاه 
ها، گاراژهای عمومی، تعمیرگاه ها وکســب هایی 
که ایجاد مزاحمت می کنــد جلوگیری کند.رئیس 
محیط زیست تربت جام می گوید: طبیعی است که 
کلیه مشــاغلی که آلودگی های بهداشتی و زیست 
محیطی بــرای شــهروندان دارند وحضورشــان در 
شهر مشکلات زیادی در پی دارد و ماهیتاً نمی توانند 
ازآلودگــی هــای خودبکاهنــد بایــد از شــهر خارج 
شــونداما از طرف دیگر باید توجه داشت که انتقال 
این واحدها کاری بسیار دشوار و زمان برخواهد بود 
و نیازمند ایجاد مجتمع ها و شهرک هایی در مکان 
مناسب و با امکانات مکفی اســت.جواد دامن پاک 
همچنین گفت : با توجه به این که این مشاغل هر یک 
حلقه های زنجیره تامین نیازهای مردم اند و پیامد 
طبیعی عرضه و تقاضا هستند، بنابراین تجربه نشان 
داده است راهکارهای مقطعی و برخورد های قهری 
هرچند مشکل را در نقطه ای و برای مدت کوتاهی 
رفع می کنــد اما پــس از مدت کوتاهی شــاهد بروز 
مشکل در نقطه دیگری خواهیم بودو در شهر تربت 

جام تلاش های متعــددی در مقاطع مختلف برای 
ســامان دهی این اصناف انجام شده است از جمله 
این که مطابق با طرح جامع و تفصیلی شهر مکانی 
با مالکیت بخش خصوصی در ابتــدای جاده تایباد 
به عنوان شهرک اصناف مزاحم با کاربری صنعتی 
پیش بینی شده است که اگر چه بلوک بندی مصوب 
نداشــته اســت اما در طول دو دهه گذشته تعدادی 
از واحدهای کارگاهی در آن جا مســتقر شــده اند. 
درنتیجه تاکنون توفیقاتی نیز حاصل شده اما تا حل 
کامل مشــکل مذکورراه درازی در پیش است. وی 
همچنین به دلایل بروز مشکلات پرداخت وگفت : 
یکی از مهم ترین دلایل ظهور و بروز مشــکل رعایت 
نکردن ضوابط استقرار این واحدهای صنفی است 
اگرچه برای استقرار اصناف ضوابط متعددی تعریف 
و ابلاغ شــده که این ضوابط به مجمع امور صنفی و 
اداره صنعت و معدن نیز ارسال شده است اما درروند 
حاضر برای دریافت پروانه کسب ضوابط استقرار این 
اصناف مد نظر قرار نمی گیرد به ویژه انطباق فعالیت 
درخواستی باکاربری مصوب طرح جامع و تفصیلی 
شهر معمولا از سوی شــهرداری رعایت نمی شود. 
بنابراین در گذر زمان بر تعــداد واحدهای مزاحم و 

آلاینده در شهر افزوده می شود .

راه حل مشکلات 	 

رئیــس محیط زیســت تربــت جــام دربــاره راه حل 
مشکلات می گوید: با توجه به تجربیات فراوان سایر 
شهرها در این زمینه می توان این راهکارها را برای 
حل مشــکل برشــمرد؛ قدم اول تعریف ســازو کارو 
ساختار مناسب ، برای سامان دهی اصناف مزاحم 
و آلاینده در شــهر ،مــکان یابی و شناســایی عرصه 
های مناسب و منطبق با ضوابط برای ایجاد شهرک 
اصناف آلاینده، ایجاد زیرســاخت ها برای استقرار 
اصناف و مهیا کردن زمینه انتقال آن ها به محل بعد 
از شناسایی دقیق مشاغل آلاینده و نیز دسته بندی 
آن ها بر مبنای شدت آلایندگی ، اولویت های سامان 
دهی و راهکارهای مختلف از جمله انتقال ، سامان 
دهی در محل و اجرای ضوابط و دستورالعمل های 
مصوب مربوط به اســتقرار واحدها در ســطح شهر 
به این معنی که واحد جدیدی از واحدهای آلاینده 
حســب قوانین موجــود و مصــوب در داخــل بافت 

مسکونی مستقر نشود. 

گزارشی از مشکل نبود شهرک واحدهای صنفی آلاینده ومزاحم در تربت جام 

1200 واحد صنفی مزاحم تربت جام نیازمند سامان دهی

اخبار کوتاه

شهرستان ها

 اصغــری/ همزمان بــا چهلمین روز درگذشــت شــهدای 
فرمانــدار،  حضــور  بــا  مراســمی   ، ســانچی  کشــتی 
بخشدار،رئیس اداره بهزیستی، نونهالان مهدهای کودک 
و مدیــران آن ها در ســد تاریخــی فریمان برگزار شــد.به 
گزارش خراسان در این مراسم نونهالان مهدهای کودک 
قایق هایی را که به عکس 32 شهیدکشتی سانچی مزین 
شده بود به یاد این شــهدای بزرگوار در آب پشت سد رها 
کردند و در پایان با قرائت فاتحه به مقام شامخ این شهدای 

بزرگوار ادای احترام کردند. 
 کلاتــه/ مدیرکل بقــاع متبرکــه و اماکن مذهبی ســازمان 
اوقاف و امور خیریه کشــور گفت: 48 درصد بقاع متبرکه 
کشــور دارای درآمد و 52 درصد دیگر فاقد عواید هستند 
و مشــارکت مردم در اجرای برنامه های فرهنگی نذورات 
مردمی در بقاع متبرکــه را افزایش می دهیــم. به گزارش 
خراسان رضوی، حمید عسکری ظهر دیروز در حاشیه دوره 
آموزش توجیهی طرح آرامش بهاری ویژه شهرستان های 
نیشابور، جوین، جغتای، داورزن و سبزوار که در امامزاده 
شعیب )ع( سبزوار برگزار شد اظهار کرد: هشت هزار و 84 
مکان مذهبی و بقعه متبرکه در کشور وجود دارد که در دو 
هزار و 700 بقعه متبرکه دارای زیرســاخت های مناســب 
طرح آرامش بهاری از 25 اسفندماه امسال تا 13 فروردین 

ماه سال آینده برگزار می شود. 
صفــری/ ادارات بــرق و گاز گنابــاد بابــت ارائــه خدمات 
مستمر در سطح این شهرســتان در مجموع 67 میلیارد 
و 700 میلیــون ریال از مشــترکان بخش هــای مختلف 
طلبــکار هســتند. رئیــس اداره بــرق گناباد رقــم بدهی 
مشــترکان برق این شهرســتان را 60 میلیارد ریال ذکر 
کرد و گفــت : از این میــزان 35 میلیارد ریــال مربوط به 

بخش دولتی است. 
کلاتــه/ رئیــس اداره پزشــکی قانونــی ســبزوار با اشــاره 
به مراجعــه روزانــه بیــش از 30 نفر بــه این نهــاد، گفت: 
پزشکی قانونی ســبزوار برای خدمت رســانی مطلوب به 
مراجعه کنندگان به هشت پزشک نیاز دارد ولی هم اکنون 
فقط یک پزشک حضور دارد. به گزارش خراسان رضوی، 
ســید علــی محترمی ظهــر امــروز در جمــع خبرنــگاران 
اظهارکرد: طی 9 ماه اخیر 74 فقره حوادث ناشی از کار 
در این شهرستان گزارش شــده که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 30 درصد افزایش یافته است. 

ضرب الاجل فرماندار فریمان به مدیران 

 مدیران ادارات فریمان باید تمام وقت
 در شهرستان حضور داشته باشند

نماینده کاشمر ،بردسکن وخلیل آبادخبرداد: 

شاخص برخورداری از برق ، گاز و جاده 
آسفالته سال آینده 100 درصد می شود

مدیر جهاد کشاورزی تربت جام :

 کاهش بارندگی و افزایش دما باعث
 بحران در مزارع غلات شده است

حقدادی /مدیر جهاد کشــاورزی تربت جام با اشــاره به کاهــش بارندگی و 
افزایش دما گفت: از ابتدای سال زراعی جاری کمبود بارش نزولات آسمانی 

و افزایش دما نسبت به دوره آماری باعث کاهش عملکرد مزارع غلات تربت جام شده است. اصغر خوشخو 
افزود: برای جبران افزایش 1.1 درجه دما نیازمند افزایش 20 میلی متری بارندگی هستیم تا نیاز گیاهان 
را پوشش دهد که متاسفانه امسال با بارش 14.9 میلی متری که در 20 سال اخیر بی سابقه بود و از میزان 
عادی بارش کمتری داشتیم پیش بینی می شود شاهد کاهش 35 درصدی تولید محصولات جو و گندم 
باشیم. وی تصریح کرد: با وجود خشکسالی های پیاپی امروز کشاورزان را در بحران کم آبی تنها می بینیم. 

علی نوری/ سال آینده شاخص برخورداری از جاده آسفالت روستایی ، برق 
رسانی و گازرســانی در بردســکن 100 درصد می شــود.بنیادی نماینده 

کاشمر، بردســکن وخلیل آباد در مجلس گفت: هم اکنون در حوزه برق رسانی تنها روســتای دوق آباد از 
مناطق عشایری بردسکن فاقد برق است که این کار در دســت اقدام است و در زمینه جاده های روستایی 
تنها جاده روستاهای علی بیگ ، دهان قلعه و ســرنخواب که جزو جاده های کددار است آسفالت نیست و 
با عملیات گازرسانی به منطقه کوهپایه بردسکن، شهرستان دراین ســه حوزه به شاخص 100 درصدی 

دست پیدا می کند که این کار تاپایان سال 97 تحقق می یابد. 

اصغری/ فرماندار شهرســتان فریمان در گفت وگو با خراسان با بیان این 
که خدمت به مردم و رفع مشــکلات آنان باید اولویــت برنامه های ادارات 

باشد گفت:همه مســئولان بایدبه طور تمام وقت در شهرستان حضور داشــته باشند.عباسعلی صفایی 
فرماندار شهرســتان فریمان گفت: اگر مدیر یــک اداره این کار برایش امکان پذیر نیســت که تمام وقت 
در شهرستان حضور داشــته باشــد لزومی ندارد بماند و می تواند ادامه خدمتش را در مشهد و در اداره 
مربوطه ســپری کند. صفایی فرماندار فریمان گفت:مدیــران ادارات حداکثر تا پایان ســال باید در این 

زمینه برنامه ریزی کنند. 

چهره ها و خبرها

کلاته/ نماینده مردم ســبزوار در مجلس از دســتور 
وزیر راه و شهرســازی مبنی بر اجرای پروژه آزادراه 
حرم تا حرم از مســیر ســبزوار به مشــهد خبــر داد و 
گفت: به زودی مطالعات اجرای ایــن پروژه در این 
شهرستان از سوی قرارگاه خاتم الانبیا )ص( انجام 
می شــود. رمضانعلی ســبحانی فــر در گفت وگو با 
خراســان رضوی بابیان این که پروژه حــرم تا حرم 
درگذشــته به دلیــل کمبــود اعتبــارات رهاشــده 
بود، اظهــار کرد: با پیگیری های متعدد مســئولان 

مقرر شــد که ایــن پــروژه بــه طــول 220 کیلومتر 
از ســمت خراســان رضوی آغــاز شــود. وی افزود: 
به دلیــل این که درگذشــته از ســمت ســبزوار 60 
کیلومتر بازگشایی و 20 کیلومتر عملیات زیرسازی 
انجام شــده اســت، به دنبال این بودیم که عملیات 
اجرایی پروژه از سمت این شهرستان آغاز شود. وی 
بابیان این که اجرای 220 کیلومتر آزادراه حرم تا 
حرم در خراســان رضوی نیازمند دو هــزار میلیارد 
تومان اعتبار اســت، بیان کرد: بــرای تأمین اعتبار 

پروژه قــرارگاه خاتم الانبیا  )ص( بــا دولت قرارداد 
همــکاری منعقد کردند کــه به صــورت 30 درصد 
دولتــی و 70 درصد بخش خصوصی انجام شــود. 
سبحانی فر با اشاره به کلنگ زنی پروژه حرم تا حرم 
از سمت مشهد و ســبزوار، تصریح کرد: هم اکنون 
این پروژه از سمت مشهد آغازشده و پس از اعتراض 
مبنی بــر این که چــرا پروژه از ســمت ســبزوار آغاز 
نشده، اعلام کردند که اجرای پروژه از سمت سبزوار 
طرح مطالعاتی ندارد. وی بابیان این که بخشی از 

پروژه حرم تا حرم از سمت سبزوار در گذشته بدون 
انجــام طــرح مطالعاتــی اجرا  شــده اســت، افزود: 
چنــدی پیش وزیــر راه و شهرســازی بــرای اجرای 
پروژه از سمت سبزوار دستور داده که پس از انجام 
طرح مطالعاتی از سوی قرارگاه خاتم الانبیا )ص( 
عملیات اجرایی پــروژه مجدد آغاز شــود. نماینده 
مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: 
30 درصد اعتبار دولتی این پروژه از محل اعتبارات 

احداث آزادراه های کشور تأمین می شود.

نماینده مردم سبزوار در مجلس خبرداد: 

دستور وزیر برای اجرای پروژه آزاد راه حرم تا حرم در مسیر سبزوار - مشهد

نوری/ در مراســمی بــا حضور فرماندار بردســکن و 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و جمعی 
از مســئولان دســتگاه هــای اجرایــی  شهرســتان 
بردســکن عملیات اجرایی کارخانه فــراوری آهن 
در معدن دلکن آغاز شــد. دراین مراســم مهندس 
آقاخانلو سرپرســت اســتخراج معدن آهــن دلکن 
ضمن خیر مقدم به مسئولان شرکت کننده دراین 
مراسم گفت:برای معدن دلکن در سال 90 پروانه 
بهــره برداری  صادر شــد و تا ســال 93 بــه فعالیت 
خودش ادامــه دادو محصولش را به صــورت خام و 

دانه بندی صادر می کرد. وی تصریح کرد: به علت 
غیر اقتصادی بودن و کاهش قیمت آهن از سال 93 
تا 96 این معدن تعطیل شد و  امسال با تغییر کامل 
هیئت مدیره و همت والای هیئت مدیره جدید این 
معدن مجدد فعالیت خود را آغاز کرد. وی با اشاره 
به لزوم حرکت به ســوی  اقتصــاد مقاومتی و تولید 
و اشــتغال گفــت: هیئت مدیــره مصمم شــد برای 
جلوگیری ازخام فروشــی بــرای احــداث کارخانه 
فراوری در معدن اقدام کند که کلنگ این پروژه به 
زمین زده شد. وی گفت: برای احداث و تکمیل این 

پروژه 230 میلیارد ریال نیاز اســت که با نقدینگی 
معدن این کار مهم ظرف مدت یک سال انجام می 
شــود. وی افزود: بــا بهره بــرداری از ایــن کارخانه 
زمینه اشــتغال 70 تا 100 نفر به صورت مستقیم 
فراهــم می شــود و حــدود 200 نفر نیز بــه صورت 
غیر مســتقیم مشــغول به کار می شــوند.  مهندس 
آقا خانلو افزود: ذخیره معــدن بیش از یک میلیون 
تن اســت که کانســنگ معدن با عیار 37 درصد در 
معدن استخراج و به سایت کارخانه حمل می شود 
و ســپس با چندین مرحلــه خردایش و جدا ســازی 

آهن عیار آن به حدود بالای 65 درصد می رسد که 
محصول کنسانتره کارخانه است.  وی به مشکلات 
فــراروی معدن اشــاره کــرد و گفــت: از مهــم ترین 
مشکلات معدن بحث تامین آب است که با توجه به 
نیاز کارخانه می طلبــد آب منطقه ای  با مجوز حفر 
یک حلقه چاه موافقت کند و با توجه به این که جاده 
دسترسی به معدن خاکی است درخواست آسفالت 
آن را از روســتای رحمانیه تا معدن داریم.  درپایان 
این مراسم کلنگ کارخانه فراوری کنسانتره آهن 

به زمین زده شد. 

ســلیمی- مدیــر آبفــای شــهری بجســتان گفت:به 
علت فرســودگی لوله ها و تجهیزات برای دومین بار 
متوالی آب لوله کشی ســطح شهر  برای 24 ساعت  
قطع شــد.علی دانشــوری افزود:  چنــد روز پیش با 
شکســته شــدن خط لوله  اصلی آب  که بر اثر خالی 
شدن خاک زیر لوله بود یک روز آب لوله کشی سطح 
شهر قطع وبا گذشت 24 ساعت زمان ترمیم شد که 

ظهر روز دوشنبه متوجه شدیم از همان نقطه  قبلی و 
از قسمتی دیگر خط لوله شکســته است.وی افزود: 
با توجه به شوری زیاد آب بجســتان  و مسیر دایره وار 
خط اصلی از مخزن به سطح شــهر ، روند زود هنگام 
ترمیم  به تعویق افتاده و تمام شــیر فلکه های اصلی 
سطح شــهر رســوب گرفته که باید آب مخزن اصلی 
خالی شود و ما بتوانیم لوله را ترمیم کنیم.وی گفت: 

در شهر حدود 150 شیر فلکه داریم که  از  میان آن ها 
حدود 50 شیر فلکه  خط اصلی آب هستند و  قدمت  
حدود 50 ساله شیرفلکه ها  باعث شده که هیچ یک  
از شیر فلکه ها کار نکند و مجبور به خالی کردن مخزن 
اصلی باشیم .وی اظهار کرد: بعد از ترمیم لوله اصلی 
شروع به تعمیر و تعویض شیر فلکه  اصلی کردیم که 
این موضوع زمان زیادی برد و مردم با بی آبی مواجه 

شــدند که امیدواریــم بــه زودی کار به پایان برســد و 
مخزن را دوباره آب گیری کنیم.وی  افزود: در هفته 
آینده یک شرکت خصوصی به صورت تضمینی برای 
حفاری چاه آب شیرین  در منطقه حصارک  اقدامات 
خود را شــروع خواهد کــرد و امیدواریم کــه این چاه 
جواب گوی مصرف آب در بجستان باشد تا بتوان آب 

شیرین را جایگزین  آب شور کرد.

قطع مجدد آب شهر بجستان به دلیل فرسودگی لوله ها و تجهیزات 

با سرمایه گذاری 23 میلیارد تومانی بخش خصوصی در معدن آهن بردسکن 

کلنگ کارخانه فراوری آهن در معدن دلکن بردسکن زده شد 


